fornecimento de um equipamento Registrador Eletrônico 

de Ponto Alternativo (REP-A) para a sede da Câmara 

Municipal de Mococa, e a concessão de acesso ao sistema 

para registro de ponto via web e aplicativo móvel. 

Vigência: De 10/02/2026 a 10/02/2031. 

Valor global estimado: R$ 5.082,00 (cinco mil e oitenta e 

dois reais). 

Mococa, 10 de fevereiro de 2026. 

CLAYTON DIVINO BOCH 

Presidente 

Acordo Individual de Trabalho nº 2/2026. 

Objeto: Regulamentação de jornada diária de trabalho. 

Partes: Câmara Municipal de Mococa e Donato César 

Almeida Teixeira. Dê-se ciência que a jornada de trabalho